
  

 

 

Słońsk, 10.08.2020 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

ZP.271.7.2020.TT 

Dotyczy   „REMONT PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW KOMUNALNYCH  w m. SŁOŃSK  G. SŁOŃSK  

DZIAŁKA O NR EW. 1392.   Ogłoszonego w  Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 

569671-N-2020 z dnia 04.08.2020 

Gmina Słońsk działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwana 

dalej PZP, przekazuje treść zapytań wraz wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę technologii na wykonanie membrany natryskowej 

polimocznikiem ?  

 

Odpowiedź – NIE 

Pytanie 2 

Jakie postępowanie przewiduje zamawiający w sytuacji gdy podczas  prac okaże się , iż 

istniejący zbiornik nie będzie  się nadawał do remontu w technologii opisanej w 

dokumentacji? Czy wchodzi w grę wymiana zbiornika? 

Odpowiedź: 

W przypadku gdy zbiornik nie będzie się nadawał do przeprowadzenia prac 

remontowych w opisanej technologii wówczas  zamawiający podejmie decyzjię o jego 

wymianie lub o zmianie technologii. 

   

Otrzymują: 

1. Firma pytająca 
2. BIP                                                                                            
3. Tablica ogłoszeń                                                                   
4. a/a 
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